

## **ELEKTRONİK ORTAMDA TARIMSAL YENİLİK VE BİLGİ PAYLAŞIMI UYGULAMA TALİMATI**

Başkanlığımızca 2014 yılında başlatılan; Bakanlığımız Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri tarafından geliştirilen tarımsal yeniliklerin İl Tarım ve Orman Müdürlüklerinde (İl TOM) görev yapan personele ve tarım danışmanlarına ulaştırılmasını sağlamak amacıyla “Tarımsal Yeniliklerin Elektronik Ortamda Paylaşılması” uygulaması 2022 yılında da devam edecektir.

Söz konusu uygulamada yer alan ve 2022 yılı itibarıyla Enstitü ve İl Müdürlüklerince güncellenmiş olan elektronik paylaşım görevli personele ait “...@tarimorman.gov.tr” uzantılı elektronik posta adreslerinden oluşan liste (Ek-6)’de yer almaktadır.

### **Elektronik Ortamda Tarımsal Yenilik ve Bilgi Paylaşımında Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri ile Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüklerince Yapılması Gerekenler**

1- Konuyla ilgili yazı ve eklerinden Enstitü Müdürlüklerinde görevli tüm araştırmacı personelin haberdar olması sağlanacaktır.

2- Elektronik ortamda tarımsal yenilik ve bilgi paylaşımını gerçekleştirmek üzere araştırma-yayım koordinatörünün dışında farklı bir personel görevlendirmiş olan Enstitü Müdürlüklerinde, araştırma-yayım koordinatörü konudan ve bu kapsamda yapılan paylaşımlardan mutlaka haberdar edilecektir.

3- Enstitü Müdürlüklerinde elektronik ortamda tarımsal yenilik ve bilgi paylaşımını koordine etmek üzere görevlendirilen personelde ve/veya elektronik posta adresinde değişiklik olması durumunda, bu değişiklik Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığına (EYDB) resmi yazı ile ve yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr elektronik posta adresine bildirilecektir.

4- 2022 yılında Enstitü Müdürlüklerinde elektronik paylaşım konusunda görevli personel tarafından gerçekleştirilecek çalışmalar aşağıdaki gibi olacaktır:

a- Enstitü Müdürlüklerince yürütülmüş, 2022 yılı program değerlendirme toplantılarına sonuç raporu getirilmiş, grup tarafından sonuç raporu kabul edilmiş, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü Araştırma Yönetim Komitesinde sonuç raporu yazılmasına karar verilmiş, çiftçilere ulaştırılması uygun ve gerekli görülen araştırma projelerine ait bilgiler Ek-1 formuna ilgili araştırmacı personel tarafından ayrıntılı şekilde yazılarak pdf formatına dönüştürülecek olup (Her proje için ayrı bir Ek-1 formu düzenlemek suretiyle) Enstitü elektronik paylaşım görevlisine ulaştırılacaktır.

b- Enstitü Müdürlüklerince gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 2021 yılı içerisinde tescil ettirilen çeşitlere ait bilgiler Ek-2 formuna ilgili araştırmacı personel tarafından ayrıntılı şekilde yazılarak pdf formatına dönüştürülecek olup (Tescil edilen her çeşit için ayrı bir Ek-2 formu düzenlemek suretiyle) Enstitü elektronik paylaşım görevlisine ulaştırılacaktır.

c- Enstitü elektronik paylaşım görevlisi kendisine iletilen pdf formatına dönüştürülmüş Ek-1 ve Ek-2 formlarını Başkanlığımızca yapılacak olan izlemeyi kolaylaştırmak amacıyla İl Müdürlükleri yerine doğrudan Başkanlığımızın yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr elektronik posta adresine en geç **26 Ağustos 2022** tarihine kadar gönderecektir. Söz konusu bilgiler Enstitü Müdürlüklerinin bölgelerinde işbirliği içinde oldukları İl Müdürlüklerine Başkanlığımızca elektronik ortamda gönderilecektir. (Ek-4, elektronik paylaşımına ait diyagram) Ek-1 ve Ek-2 formlarının tümünün, Enstitü elektronik paylaşım görevlisi tarafından, Başkanlığımızın bahsi geçen elektronik posta adresine ve Belgenet üzerinden tek seferde gönderilmesi sistemin işleyişi açısından önem arz etmektedir.

5- Enstitü Müdürlüklerinde elektronik paylaşım konusunda görevli personel tarafından Başkanlığımıza gönderilen her elektronik posta aynı zamanda (Elektronik ortamda yenilik ve bilgi paylaşımını gerçekleştirmek üzere araştırma-yayım koordinatörünün dışında farklı bir personel görevlendirmiş olan Enstitü Müdürlüklerinde) enstitü araştırma-yayım koordinatörüne de gönderilecektir.

6- Enstitü Müdürlüklerince araştırma sonuçlarına ve tescil edilen çeşitlere ait bilgi paylaşım formlarının (Ek-1/Ek-2), işbirliği yaptıkları illerin dışında bulunan diğer illere de uygun olabileceği düşünülüyorsa, bu ilin/illerin adı söz konusu formlarda bulunan ilgili bölüme yazılarak Başkanlığımıza bildirilecektir. Bu formlar Başkanlığımızca ilgili İl Müdürlükleri ile elektronik ortamda paylaşılacaktır. (Burada esas alınacak husus, yeniliğin/çıktının/çeşidin/bilginin elektronik postanın gönderileceği İl’e uygun olmasıdır.)

## **Elektronik Ortamda Tarımsal Yenilik ve Bilgi Paylaşımında İl Tarım ve Orman Müdürlüklerince Yapılması Gerekenler**

- 1- Enstitü Müdürlükleri tarafından hazırlanan Ek-1/Ek-2 formları doğrudan Başkanlığımıza gönderilecektir. Söz konusu formların bulunduğu elektronik postalar Başkanlığımızca İl Müdürlükleri “Elektronik paylaşımında görevli personel” listesinde yer alan personelin elektronik posta adresine gönderilecektir. (Ek-4, elektronik paylaşımına ait diyagram)
- 2- İl Müdürlükleri, Başkanlığımız internet sayfasında “Tarımsal Yenilik ve Bilgi Sistemi” alt menüsünde “Elektronik Ortamda Tarımsal Yenilik ve Bilgi Paylaşımı” başlığı içerisinde yer alan elektronik paylaşımında görevli personel listesini kontrol edecek, listede yer alan personel ve/veya elektronik posta adresinde herhangi bir değişiklik olması durumunda, bu değişikliği EYDB’ye resmi yazı ile ve yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr elektronik posta adresine bildirilecektir.
- 3- KTV Şube Müdürlüğünce, uygulama talimatı ve eklerinden İl Müdürlüklerine bağlı Şube ve İlçe Müdürlüklerinin haberdar olması sağlanacaktır.
- 4- Başkanlığımızca KTV Şube Müdürlüklerinde elektronik paylaşımında görevli personele ulaştırılan elektronik postalar, bu personel tarafından İl Müdürü, İl Müdür Yardımcısı/Yardımcıları, Şube ve İlçe Müdürleri (İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü hariç) ve personellerin elektronik posta adresine en geç 10 gün içerisinde gönderilecektir. Gönderilen her elektronik posta aynı zamanda bilgi (cc) olarak yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr adresine de gönderilecektir.
- 5- İlde tarımsal danışmanlık yetki belgesine sahip olan ve 2022 yılı tarımsal danışmanlık desteklemesi kapsamında hizmet sunan kurumlardaki danışmanların güncel elektronik posta adresleri tespit edilerek KTV Şube Müdürlüğünde muhafaza edilecektir. Başkanlığımızca KTV Şube Müdürlüklerinde elektronik paylaşımında görevli personele ulaştırılan elektronik postalar, bu personel tarafından yukarıda söz edilen tarım danışmanlarına gönderilecek ve gönderilen her elektronik posta aynı zamanda bilgi (cc) olarak yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr adresine de bildirilecektir.
- 6- Başkanlığımızca KTV Şube Müdürlüklerinde elektronik paylaşımında görevli personele ulaştırılan elektronik postalar, bu personel tarafından sadece yukarıda belirtildiği gibi İldeki teknik personele ve tarım danışmanlarına gönderilecek olup söz konusu bilgiler teknik personel düzeyinde hazırlanmış olduğundan doğrudan çiftçilerin elektronik posta adresine gönderilmeyecektir.
- 7- İl içerisindeki elektronik posta dağılımı ile ilgili verilerin işleneceği elektronik paylaşım izleme formu (Ek-3) KTV Şube Müdürlüğünce doldurularak, en geç **02 Aralık 2022** tarihinde Başkanlığımızda olacak şekilde resmi yazı ile ve ayrıca yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr elektronik posta adresine gönderilecektir.

### **Elektronik Ortamda Tarımsal Yenilik ve Bilgi Paylaşımıyla İlgili Diğer Hususlar**

İstisnai bir durum olarak, enstitüde veya enstitü tarafından başka bir yerde düzenlenecek tarımsal bir etkinliği haberdar eden davetiye, broşür, afiş, kitapçık, liflet, gazete haberi ya da küpürü, link adresi, proje sonuç raporunun tümü (pdf formatına dönüştürülmüş olmak suretiyle) vb. materyal; enstitü elektronik posta dağılımında görevli personel tarafından, bölgelerinde işbirliği yaptıkları İl Müdürlüklerinin bu konuda görevli personelinin elektronik posta adresine doğrudan gönderilebilir. Kısa sürede haberdar etme ve iletişim kolaylığı sağlayacağı düşünülen bu uygulamada gönderilen elektronik postanın bilgi (cc) kısmına yayimpaylasim@tarimorman.gov.tr adresinin yazılması yeterli olacaktır.

Benzer şekilde İl Müdürlükleri; yukarıda sayılan materyalleri, tarımsal yenilik ve bilgi sistemi ile ilgili faaliyetlere ait haber ve resimleri, ilde yürütülen her türlü yayım projelerine ait bilgi ve resimleri gerekli açıklamaları yapmak suretiyle birbirleri ile ve Enstitü Müdürlükleriyle paylaşabilir.